

Aanbesteding: Promotie artikelen en geschenken personeel
Aanbestedende Dienst: Stichting Yuverta
Referentie: TN346149

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
26 Nota van Inlichtingen 1

Vraag:
Aanvullende vraag bij vraag 10: Is de € 4,95 verzendkosten inclusief of exclusief BTW?

Antwoord:
Dit is incl. BTW

Percelen: P1 Promotieartikelen
P2 Geschenken (personeel en relaties)
Beantwoord op: 12-07-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
27 Nota van Inlichtingen 1

Vraag:
Aanvullende vraag bij vraag 11: Franco levering wordt aangepast naar € 500, - is dit bedrag inclusief of exclusief BTW?

Antwoord:
Dit is incl. BTW

Percelen: P1 Promotieartikelen
Beantwoord op: 12-07-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
28 Nota van Inlichtingen 1

Vraag:
Aanvullende vraag bij vraag 20, deelvraag 2: Willen jullie een standpunt innemen over het wel of geen samples sturen? Wanneer de samples niet beoordeeld worden willen wij de aanbestedende dienst vragen dit niet toe te staan.

Antwoord:

Zoals inderdaad eerder aangegeven wordt een sample niet beoordeeld. De aanbestedende dienst vindt het dan ook niet nodig om een sample te ontvangen.

Percelen: P1 Promotieartikelen
Beantwoord op: 12-07-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.
29

Onderwerp:
Verduidelijkingsvraag

Vraag:

In de aanbestedingsleidraad staat bij de omschrijving van de scope op pagina 6: "het leveren, op voorraad houden en evt. bedrukken van..." De toevoeging "evt." suggereert dat niet elk promotieartikel hoeft te worden voorzien van een bedrukking.

Als we vervolgens kijken naar het prijzenblad, staat uitsluitend bij het pepermuntrolletje de toevoeging "met logo", bij de andere artikel wordt deze toevoeging niet gemaakt. Verder staat alleen bij de duurzame pen van tarwestro een afbeelding waarin ook een Yuverta-logo is bedrukt, alle andere afbeeldingen geven een onbedrukt voorbeeld weer.

Wij zouden het logisch vinden om binnen deze tender een prijs op te geven voor alle producten mét bedrukking. Maar op basis van bovenstaande factoren zouden inschrijvers een prijs kunnen opgeven voor de gevraagde artikelen zonder bedrukking, behalve bij de pepermuntrolletjes en (evt.) duurzame pen van tarwestro.

Omdat deze factoren ruimte geven voor misinterpretatie, waardoor prijzen op een oneerlijke manier met elkaar vergeleken worden, verzoeken wij u om toch nog te verduidelijken aan alle inschrijvers of Yuverta daadwerkelijk voor alle producten uit de prijslijst uitgaat van een bedrukking, of alleen voor de items waar het specifiek wordt benoemd.

Antwoord:

Het Prijzenblad Perceel 1 is aangepast. De artikelen die we incl. bedrukking wensen staat nu bij de omschrijving 'met logo'. Het gaat om ons logo in kleur (zie ook <https://yuverta.brandbook.io/huisstijl/logo/>) er zijn verschillende kleurstellingen.

Percelen: P1 Promotieartikelen
Beantwoord op: 10-08-2022
Label: Inhoud